По изложените съображения, съставът на Върховния касационен съд на РБ, Гражданска колегия, първо отделение	

О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 245 от 03.07.2024г. по описа на Окръжен съд – София.	

ОСЪЖДА „Стройимпекс“ АД, гр. София да заплати на РПК „Развитие“, гр. Елин Пелин на основание чл.78 ГПК сумата 4 600лв. /четири хиляди и шестстотин лева/, представляваща разноски по делото пред ВКС.	

Определението не подлежи на обжалване.